

pachet articole de papetarie conform anunt ADV 1183453

I.D.: 51724007

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.060,00 RON - 6.060,00 RON

Descriere: NR. crt Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Agrafe birou colorate, 28mm, 100 buc/cutie cutii 150 0,89 133,50 2 Agrafe birou, 50mm, 100 buc/cutie cutii 50 1,74 87,00 3 Banda corectoare, 5mmx8m bucati 20 1,48 29,60 4 Biblioraft A4 - 75mm diverse culori bucati 100 4,23 423,00 5 Biblioraft A5 - 80mm diverse culori bucati 100 8,76 876,00 6 Caiet student bucati 200 1,25 250,00 7 Calendar diverse peisaje 33X48CM bucati 50 8,75 437,50 8 Capsator hartie (Capacitatea max. de capsare: 25 coli;Capse utilizate: 24/6, 26/6;Adancime patrundere in pagina: 55 mm) bucati 10 4,60 46,00 9 Carton A4 ALB bucati 500 0,11 55,00 Carton A4 VERDE bucati 300 0,14 42,00 Carton A4 ROSU bucati 100 0,14 14,00 Carton A4 ALBASTRU bucati 100 0,14 14,00 10 Dosar plastic cu sina bucati 500 0,33 165,00 11 Creion mecanic 0.5 bucati 100 0,56 56,00 12 Creion mecanic 0.7 bucati 100 0,60 60,00 13 Cub din hartie 9x9cm cu support bucati 100 2,58 258,00 14 Cutter hartie bucati 100 0,55 55,00 15 Etichete autoadezive albe 10/A4, 105 x 57 mm topuri 5 21,25 106,25 16 Folie protectie, A4, transparent cristal, 60 microni, 50 buc/set seturi 20 5,14 102,80 17 Folie laminare A4, 80 microni,100 buc/top topuri 4 24,00 96,00 18 Folie laminare A3, 80 microni,100 buc/top topuri 2 40,56 81,12 19 Guma de sters bucati 100 0,19 19,00 20 Notes adeziv 76x76mm 100file/set neon seturi 100 1,25 125,00 21 Mapa din plastic cu elastic pe colturi, 25 mm , capacitate minim 200 foi bucati 50 1,45 72,50 22 Set 4 bucati
